ПРОТОКОЛ № 15

заседания Коллегии Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                 08 сентября 2017 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кицула А.И., Кошарный А.П.,

Манов О.С., Романов О.С., Реппо В.А., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор  Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В.,

специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение даты и предварительной повестки внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации СРО ГАИП.

По первому вопросу повестки Штерн Я.В. сообщила о поступившем в Исполнительную дирекцию

08.09.2017г. решении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору № 09-01-03/10177 от 17.08.2017г. в отношении Квалификационных стандартов Ассоциации

СРО ГАИП, утвержденных решением Общего собрания Ассоциации 26.07.2017г.

Штерн Я.В.  предложила назначить дату внеочередного Общего собрания членов Ассоциации для

утверждения, в соответствии с Уставом, новой редакции Квалификационных стандартов

Ассоциации.

Голосовали:
«За» - 9;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: Подготовить новые  редакции  Квалификационных стандартов Ассоциации СРО

ГАИП с учетом требований законодательных актов, указанных в решении №: 09-01-03/10177 от

17.08.2017г. Ростехнадзора.

Назначить внеочередное Общее собрание членов Ассоциации СРО ГАИП на 22 сентября 2017г.

Место проведения: Санкт-Петербург, ул.Б.Морская, д.52.

Утвердить проект повестки собрания в следующей редакции:

1. Утверждение Квалификационного стандарта ГАПа Ассоциации СРО ГАИП

2. Утверждение Квалификационного стандарта ГИПа Ассоциации СРО ГАИП

3. Разное

Председатель Коллегии                                                                                Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                                     Штерн Я.В.